







Załącznik Nr 1







            do Uchwały  Nr 88 /XIV/ 2004








Rady Gminy w Dzierzążni 








z dnia  30 czerwca 2004 roku
Zwiększenie wydatków :

	  Klasyfikacja 
	Zwiększenie wg Uchwały 

Nr 88/XIV/2004


	

	Dział 
	rozdział
	  § 
	
	

	  600
	60016
	6050
	         281.960 

         281.960

          281.960
	 Przebudowa dróg gminnych

Dywaniki asfaltowe Gumowo Sarnowo ,Starczewo Wielkie 

Starczewo Pobodze 



	
	 Razem :
	
	          281.960
	


